PHÒNG GD&ĐT TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN NAM HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/QĐ-MNNH  Nam Hưng, ngày 06 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

Năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM HƯNG

Căn cứ Nghị định số 59/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2019 của Chính

phủ hướng dẫn thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng, Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của chính phủ, Quyết định số 695/QĐ-TTg

ngày 28/6/2021 của Thủ Tướng Chính phủ về ban hành Đề án “Nâng cao năng

lực, hiệu lực hiệu quả giám sát, kiểm tra thanh tra nhẳm phòng, ngừa, phát

hiện, xử ý hành vi vi phạm pháp luật, tiêu cực, tham nhũng, lăng phí trong

doanh nghiệp nhà nuớc".

Xét đề nghị của Hội đồng trường mầm non Nam Hưng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng trong

trường mầm non Nam Hưng năm 2024 gồm các Bà:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức quán triệt, triển

khai cho tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện tốt công tác phòng, chống tham

nhũng trong nhà trường năm 2024.

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Văn phòng, và các Bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

    - Phòng GDĐT (để b/c);

     - Như  điều 3 (để t/h);

     - Lưu: VT.

                         HIỆU TRƯỞNG

                         Nguyễn Thị Phắng

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện phòng, chống tham nhũng Trường mầm non Nam Hưng

Năm 2024

(Kèm theo Quyết định số  03/QĐ-MNNH ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Hiệu trưởng

 trường mầm non Nam Hưng)

STT Họ và tên Chức danh
Nhiệm vụ

được giao

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Phắng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Hồng PHT- CTCĐ P. Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Nhung P. Hiệu trưởng Thư ký

4 Nguyễn Thị Duyên Tưởng ban TTND Ủy viên

5 Nguyễn Thị Hà Tổ trưởng Tổ NT Ủy viên

6 Dương Thị Thiết Bí thư ĐTN Ủy viên

7 Đoàn Thị Mai NV Nấu ăn Ủy viên

8 Hoàng Thị Xuyên Thủ quỹ Ủy viên

9 Nguyễn Thị Hoa NV Kế toán Ủy viên

Danh sách có 9 thành viên

		2024-02-06T16:24:04+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T16:38:19+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!